
 

 

Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 
Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 

e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 
 

Prot. e data: si veda segnatura 
 
          Agli Atti 
          All’Albo 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva Servizio di assistenza agli alunni diversamente abili ed in 
difficoltà di apprendimento – a.s. 2023/24 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando di selezione pubblica per servizio di assistenza agli alunni diversamente abili ed in 
difficoltà di apprendimento – a.s. 2023/24 prot. 11283 del 07/09/2023; 
 
VISTA l’unica candidatura presentata in data 14 settembre 2023 prot. 11627 ; 
 
VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature con prot. n. 11755 del 
15/09/2023; 
 
VISTO il verbale della commissione per la valutazione dell’unica candidatura, prot. 11756 del 
15/09/2023; 
 
VISTA  la graduatoria di merito provvisoria con prot. 11769 del 15/09/2023; 
 
ACCERTATO che sono trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione in amministrazione trasparente; 
 
VERFICATO che non sono pervenute istanze di ricorso avverso la suddetta graduatoria provvisoria 
entro i termini stabiliti, 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 
 
Cooperativa sociale Girogirotondo. 
 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Naldi Adriana 

                                Firmato digitalmente 

 
 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012038 - 21/09/2023 - VI.10 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it

		2023-09-21T14:04:02+0200
	ADRIANA NALDI




